
Uchwała nr 40/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedstawienie przez mgr inż. Agnieszkę 
Sadowską rozprawy doktorskiej w języku angielskim 

 
 

 
Na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
nr 65 poz. 595 z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie wyraża zgodę na przedstawienie przez mgr inż. Agnieszkę 
Sadowską rozprawy doktorskiej w języku angielskim. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

       Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
               prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 


